
 
Innkalling møte Sykkylven sokneråd  
Tid : 10.06.25 kl 18.30- 21.30     
Stad : Kyrkjestova, Sykkylven kyrkje    
Til stades : Alle leke medlemmer, inklusive alle vara! Forfall:  Jonas Fjeld (prest).   
 
Mat :   Eli Myhrene   Åpning:  Therese Aas (om frigjeringsteologi) 
 
Sak 15/25  Godkjenning av innkalling og sakliste  

- Einstemmig vedteken  
 
Sak 16/25  Godkjenning av referat frå møte i Sykkylven sokneråd 22.04.25 
  Prosesssaker 

- Einstemmig vedteken 
 
Sak 11/25  Saman som kyrkje i heile verda  Saksordfører : May L orienterar  

Etter sist SR sak, har det vore planleggingsmøter med stab og 
søndagsskulen. Plan leggast fram på møtet. Den som ynskjer delta, 
melder seg. 
Vi jobba vidare med plan for Saman som kyrkje. 

- Innspel: Kan kyrkja ha ein stand e.l. på Sykkylvsdagane neste år? 
 
Sak 13/25 STRATEGI : Kva ynskjer vi å gjere og fokusere på ? 
 

a. Evaluering av SR sin jobb. Handbok MR pkt 2.20  s 49                       
Kva har vore bra/utfordring/gledeleg/ikkje fungert? Saksordfører May L 

- Dette punktet må vi ta att på neste møte 
 

b. Frivillighet i kyrkjene våre  Saksorfører : Roy                         
Bruk av frivillige, «Frivillige å vere frivillig «, Kva oppgåver 
fokuserer vi på? Kor legg vi lista for oppgåver og opplegg/drifta i 
kyrkjelydsarbeidet og gudsteneste-arbeidet?  
 

Rådet hadde ein diskusjon kring dette, og ønskjer eit møte med staben (dagleg leiar og 
helst dei andre i staben). Vi kjem tilbake til tidspunkt og agenda for dette møtet.  
 
     c. Draumelappane medarbeidarfesten og andre innspel frå kyrkjelyd   
     Saksordførar : Therese    -Telefonar, muntelege innspel, meldingar   

- Denne saka må vi ta att på neste møte. Dette er ei sak vi vil jobbe jamnleg med 
framover, og halde tak i.                                                     

 
Sak 14/25 Dato møteplan / Arrangement . Møteplan vert lagt fram på møtet: 



Vi set forløpig kun det første møtet på hausten, og det set vi til ONSDAG 10/9, kl 
1830-2130. Resten av møteplanen kjem vi attende til.  

  
Eventuelt : Arne B. orienterte litt om reisa til Spania, som sokneråda og staben skal 
foreta i september i år.  


